tiam D .Guillelmide Cohardon , militis ſeneſcallitum regium , fit minimè faciendum ; & tunc etiain

Carcaſſonæ & Biterris , accedentes , cuin inſtancum bono & maturo confilio , nec ſuſpecto , fieri

tia petierunt, ut bannum faceret de blado de dicta debeat, & factum cum conſilio , line conſilio non

ſeneſcallia non extrahendo , ex cauſis quæ inferius diſſolvi, nec eo durante cuiquam gratia fieri ſpe

exprimentur. Sed cum juxta ſtatutum D .regis ju - cialis ; requirimus vos & mandamus , quatinus die

ratum hujuſmodi deffenſum fieri ſit prohibitum , Dominica poſt feſtum B .Nazarii, videlicetxi.men

ſine cauſa urgente ; & tunc etiam cum bono & fis Auguſti , ad nosapud Carcallonam veniatis , ad

factum cum confilio , fine conſilio non fit diflol- in prædictis , cum prælatis , terrariis,baronibus, &

vendum , nec eo durante , tamquam ſit facienda bonarum villarum conſulibus, ad hoc per nos fpe

gratia ſpecialis ; prædi&tus ſeneſcallus ad habendum cialiter convocatis .. . Datum Carcaſſonæ vii. kal.

hujuſmodi conſilium , convocavit prælatos, terra. Auguſti anno DominiMCCLXIX. reddite litteras

rios, barones ,milites, conſules & majores commu- portitori.

nitatum infraſcriptos, in die Dominica poſt feſtum Qua die ,prædictiprælati , barones & conſules,

B . Nazarii , ad ipſum veniant Carcaſſonæ , ad præ - pro majori parte comparuerunt apud Carcaſſonam ,

ftandum fibi confilium in prædictis , per fuas litte - coram prædicto ſenelcallo , præſentibus D . Arnul

ras ſub hac forma. pho de Curia -Ferrandi, milite D , regis Franciæ ,

Venerabilibus in Chriſto patribus, D . M . Dei & D . Raymundo Marchi; videlicet D . archiep .

gratia archiepiſcopo Narbonæ , Biterrenſi , Aga- Narbonæ , D . P . epiſcopus Biterrenſis , D . P . epiſc.

thenſi , Lodovenfi , Magalonenſi , & Albienfi epif- Agathenſis , D . R . electus in epiſcopum ecclelia

copis , & D . electo Carcaſſonæ , & capitulis eorum ; Carcaſſonæ , abbas Craſſenlis , ab . Montis-Olivi ,

abbati Craſfenſi , abbari Montis -Olivi , ab. Villæ - ab . Cauncnfis ,ab . Villæ -longæ , ab. S. Polycarpi ,

longæ , ab . Electenſi, ab. S. Polycarpi , ab. S .Hi- ab . S. Pontii Tomeriarum ,ab. Electenſis , ab . Jo

-larii , ab. Jocundenli , ab . Caunenli , ab. de Qua- cundenſis , ab, S. Jacobi Biterrenſis ; D . Philippus

draginta , ab . Fontis-frigidi , ab. S. Pauli Narbo- deMonte-forti , Þ . Guido de Levies mareſcallus

nerlis , ab. S. Affrodiſii Biterrenſis , ab . S. Jacobi Albigelii, D . Iſarnus vicecomes Lautricenſis , D .

Biterrenlis , ab . Fontis-calidi, ab . S. Tyberii , ab . Bertrandus frater ejus, Guillelmusde Vicinis, D .